
2022

(v Kč)

Příjmy z transferu znalostí v roce 2022 1 522 244

Nerozdělené příjmy z transferu znalostí z předchozích období 5 447 971

6 970 215

(v Kč)

0

0

0

1 477 499

0

5 492 716

6 970 215

V Praze dne 28.06.2023

podpis oprávněné osoby

Název výzkumné organizace

IČ

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i.

61389013

Celkem

Nerozděleno

Celkem

A. Výše příjmů z transferu znalostí 

B. Užití příjmů z transferu znalostí

Náklady nebo výdaje na nezávislý základní výzkum, průmyslový výzkum 

nebo experimentální vývoj (dále jen "výzkum")

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků formou výuky

* Zde specifikujte: 

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků výzkumu formou 

transferu znalostí

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků formou publikací

Náklady nebo výdaje na jiné činnosti *

Přehled výše příjmů z transferu znalostí a způsob jejich užití za rok
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